de la parte demandante y en favor de la parte demandada es como se relaciona a 

continuación: 

CONCEPTO INSTANCIA VALOR 

Agencias en derecho Primera $ 100.000 

Agencias en Derecho Segunda $ 100.000 

Agencias en Derecho Casación $ 4.700.000 

TOTAL, COSTAS $ 4.900.000 

En letras: cuatro millones novecientos mil de pesos 

Señora Juez, para su conocimiento la presente liquidación. 

INGRI RAMÍREZ ISAZA 

Secretaria 

‘ 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO DIECIOCHO LABORAL 
DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN